
Zápis z 23. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 3.9.2019 
 
Počet přítomných členů: 2 
Nepřítomni: Jelínek 
 
Zapisovatel: Strašilová 
 
Projednávaná témata: 
 
Požadavky z minulé schůze: opravit dveře u kapličky - splněno, objednat čerpadlo do rybníka na čeření 
vody - splněno, objednat okna do budovy bývalé školy - splněno. Výměna oken začne od pondělí dne 
23.9.2019. 
 
Výlet pro děti a rodiče do ZOO Lešná proběhne dne 21.9.2019. Čas odjezdu je stanovený na 6:30 od 
prodejny. Předpokládaný návrat do 18:00 hod. Vzhledem k tomu, že většina účastníků na schůzi 
nebyla, domluvíme čas návratu po cestě podle požadavků většiny. Objednaný máme velký autobus, 
takže případných pár opozdilých zájemců se vejde. 

Dne 31.8.2019 se uskutečnil na hřišti dětský den. Počasí nám přálo, akce se vydařila, účast velká, 
poděkování paní Matulkové (zajištění občerstvení) a panu Jelínkovi (soutěže). 

Plánovaný výlet do pivovaru Dalešice proběhne 19.10.2019. Přihlášky podávejte do 21.9.2019 a 
nezapomeňte nahlásit i okruh, o který máte zájem.  

Nové úkoly – opět urgovat opravu kanálů a silnic, které byly poškozené při akci E.ON, umístění 
směrových cedulí na Strž, rozhlas. 

Nová i starší témata budeme řešit v rámci setkání s představiteli města na schůzce dne 10.9.2019 a o 
výsledcích budeme informovat na pravidelné schůzi ve Stržanově. 

Příští schůze bude 1.10.2019. 


